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부서: 체육진흥과

정책: 사회체육 진흥

단위: 전문체육 육성 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 2 회 일반회계 문화예술과 ~ 청주시립미술관

체육진흥과 41,869,940 41,760,804 109,136

지 1,110,000 1,110,000 0

기 4,815,370 4,812,869 2,501

도 5,440,386 5,439,850 536

조 105,000 105,000 0

시 30,399,184 30,293,085 106,099

사회체육 진흥 41,760,866 41,680,353 80,513

지 1,110,000 1,110,000 0

기 4,815,370 4,812,869 2,501

도 5,440,386 5,439,850 536

조 105,000 105,000 0

시 30,290,110 30,212,634 77,476

전문체육 육성 지원 13,845,053 13,837,503 7,550

지 570,000 570,000 0

도 884,000 884,000 0

조 105,000 105,000 0

시 12,286,053 12,278,503 7,550

전문체육 육성 · 운영 1,281,212 1,273,662 7,550

402 민간자본이전 7,550 0 7,550

01 민간자본사업보조 7,550 0 7,550

◎청주시체육회 사무용 가구 구입지원 7,550 0 7,550

○책상(대) 270 0 270

○책상(소) 840 0 840

○서랍장 750 0 750

○의자 2,550 0 2,550

○파티션(대) 1,820 0 1,820

○파티션(중) 1,320 0 1,320

270,000원 * 1개

210,000원 * 4개

150,000원 * 5개

150,000원 * 17개

260,000원 * 7개

220,000원 * 6개

생활체육 활성화 3,843,498 3,826,535 16,963

기 651,370 648,869 2,501

도 78,386 77,850 536

시 3,113,742 3,099,816 13,926

스포츠바우처사업 지원 275,764 272,191 3,573

기 193,034 190,533 2,501

도 41,365 40,829 536

시 41,365 40,829 536

301 일반보상금 275,764 272,191 3,573

기 193,034 190,533 2,501

도 41,365 40,829 536

시 41,365 40,829 536

01 사회보장적수혜금 275,764 272,191 3,573

◎스포츠강좌 이용권 지원 275,764 272,191 3,57368,941,000원 * 4회

기 193,034 190,533 2,501

도 41,365 40,829 536

시 41,365 40,829 536

생활체육 육성 지원 244,212 230,822 13,390



부서: 체육진흥과

정책: 사회체육 진흥

단위: 생활체육 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

307 민간이전 240,990 227,600 13,390

02 민간경상사업보조 240,990 227,600 13,390

◎생활체육지도자 장려수당 8,350 0 8,350

◎생활체육지도자 월액여비

5,040 0 5,040

8,350,000원

70,000원 * 24명 * 3월

공공체육시설 확충 23,611,900 23,555,900 56,000

지 540,000 540,000 0

기 4,164,000 4,164,000 0

도 4,478,000 4,478,000 0

시 14,429,900 14,373,900 56,000

구)국정원 부지 체육시설 조성 30,000 0 30,000

401 시설비및부대비 30,000 0 30,000

01 시설비 30,000 0 30,000

◎구)국정원 임시 체육시설 설치사업

30,000 0 30,00030,000,000원

영운정수장 부지 야외수영장 조성 26,000 0 26,000

401 시설비및부대비 26,000 0 26,000

01 시설비 26,000 0 26,000

◎영운정수장 부지 시민 야외수영장 조성 기본

조사 및 타당성조사비 26,000 0 26,00026,000,000원

재무활동(체육진흥과) 41,333 12,710 28,623

보전지출 41,333 12,710 28,623

반환금기타 41,333 12,710 28,623

802 반환금기타 41,333 12,710 28,623

01 국고보조금반환금 32,929 8,020 24,909

◎일반생활체육지도자 배치 8,107 0 8,107

◎어르신생활체육지도자 배치 2,699 0 2,699

◎스포츠강좌이용권 14,103 0 14,103

8,106,610원

2,698,860원

14,103,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 8,404 4,690 3,714

◎일반생활체육지도자 배치 360 0 360

◎어르신생활체육지도자 배치 90 0 90

◎충청북도(시군)생활체육지도자 배치

19 0 19

◎스포츠강좌이용권 3,023 0 3,023

◎이자반납금 222 0 222

360,000원

90,000원

19,000원

3,022,500원

221,430원




